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Łańcuchy

Łańcuchy / Łańcuchy rolkowe wg europejskiej normy

DIN 8187 - ISO / R 606
Łańcuchy rolkowe wg europejskiej normy

JEDNORZĘDOWE

kod ISO
podziałka

P
b1
mm
min

d2
mm

d1
mm
max

a2
mm
max

g
mm
max

FB
min
N

q
[kg/m]
≈mm cale

D0001 04-1 6,00 - 2,80 1,85 4,00 7,60 5,00 3.000 0,12
D0002 05B-1 8,00 - 3,00 2,31 5,00 7,90 7,11 5.000 0,20
D0003 06B-1*/** 9,525 3/8" 5,72 3,28 6,35 13,15 8,26 9.000 0,41
D0004 081-1 12,70 1/2" 3,30 3,65 7,75 9,30 9,60 8.036 0,30
D0005 083-1 12,70 1/2" 4,88 3,96 7,75 11,95 10,30 11.600 0,69
D0007 08B-1* 12,70 1/2" 7,75 4,45 8,51 16,70 11,81 18.000 0,69
D0008 10B-1* 15,875 5/8" 9,65 5,08 10,16 19,50 14,73 22.400 0,95
D0009 12B-1* 19,05 3/4" 11,68 5,72 12,07 22,50 16,13 29.600 1,25
D0010 16B-1* 25,40 1" 17,02 8,28 15,88 36,10 21,08 60.000 2,70
D0011 20B-1 31,75 1"1/4 19,56 10,19 19,05 41,30 26,42 95.000 3,70
D0012 24B-1 38,10 1"1/2 25,40 14,63 25,40 53,40 33,40 160.000 7,10
D0013 28B-1 44,45 1"3/4 30,99 15,90 27,94 65,10 37,08 200.000 8,50
D0014 32B-1 50,80 2" 30,99 17,81 29,21 66,00 42,29 250.000 10,25

*Możliwość zamówienia łańcucha w dowolnej ilości ogniw - marka CZ Retezy oraz jakość standardowa.
**W wykonaniu z prostymi płytkami.

DWURZĘDOWE

kod ISO
podziałka
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b1
mm
min

d2
mm

d1
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a2
mm
max
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[kg/m]
≈mm cale

D0016 05B-2 8,00 - 3,00 2,31 5,00 19,75 7,11 5,64 7.800 0,34
D0017 06B-2 9,525 3/8" 5,72 3,28 6,35 23,40 8,26 10,24 16.900 0,78
D0018 08B-2 12,70 1/2" 7,75 4,45 8,51 31,20 11,81 13,92 32.000 1,35
D0019 10B-2 15,875 5/8" 9,65 5,08 10,16 36,10 14,73 16,59 44.500 1,85
D0020 12B-2 19,05 3/4" 11,68 5,72 12,07 42,00 16,13 19,46 57.800 2,50
D0021 16B-2 25,40 1" 17,02 8,28 15,88 68,00 21,08 31,88 106.000 5,40
D0022 20B-2 31,75 1"1/4 19,56 10,19 19,05 77,80 26,42 36,45 170.000 7,20
D0023 24B-2 38,10 1"1/2 25,40 14,63 25,40 101,80 33,40 48,36 280.000 13,50
D0024 28B-2 44,45 1"3/4 30,99 15,90 27,94 124,60 37,08 59,56 360.000 16,60
D0025 32B-2 50,80 2" 30,99 17,81 29,21 124,60 42,99 58,55 450.000 21,00

TRZYRZĘDOWE
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D0027 06B-3 9,525 3/8" 5,72 3,28 6,35 33,50 8,26 10,24 24.900 1,20
D0028 08B-3 12,70 1/2" 7,75 4,45 8,51 45,10 11,81 13,92 47.500 2,00
D0029 10B-3 15,875 5/8" 9,65 5,08 10,16 52,70 14,73 16,59 66.700 2,80
D0030 12B-3 19,05 3/4" 11,68 5,72 12,07 61,50 16,13 19,46 86.700 3,80
D0031 16B-3 25,40 1" 17,02 8,28 15,88 99,80 21,08 31,88 160.000 8,00
D0032 20B-3 31,75 1"1/4 19,56 10,19 19,05 114,20 26,42 36,45 250.000 11,00
D0033 24B-3 38,10 1"1/2 25,40 14,63 25,40 150,10 33,40 48,36 425.000 21,00
D0034 28B-3 44,45 1"3/4 30,99 15,90 27,94 184,20 37,08 59,56 530.000 25,00
D0035 32B-3 50,80 2" 30,99 17,81 29,21 183,10 42,99 58,55 670.000 32,00

Jakość standardowa
Wysokojakościowe łańcuchy marki CZ Retezy (do podziałki 16B (1")  
Dostępne w odcinkach L=5000 mm

Więcej informacji o produktach i marce CZ Retezy 
na str. 321 
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https://pivexin-tech.pl/pl/oferta/czesci-maszyn/lancuchy-rolkowe-oraz-akcesoria/

